
 

Terreno allasta in via Appia s.n.c (191.287 EUR)

Luogo Campania, Caivano
https://www.annuncici.it/x-350143-z

Tribunale di Napoli nord - ESEC. IMM. N. 279/2020 R. G. E.
 G. E. dottor Alessandro Auletta. Professionista delegato Notaio Gaetano Giuliano. Vendita senza incanto
con modalità telematica (con eventuale gara in modalità asincrona): 20/12/2023 ore 12:00. LOTTO 2 –
Piena ed intera proprietà di terreno di estensione pari a circa 420mq su cui insite un fabbricato allo stato
grezzo ubicato in località Pescarola di Caivano (NA). Per il fabbricato risulta rilasciata Concessione
Edilizia n. 165 dello 01/03/1993 in virtù del precedente Programma di Fabbricazione del Comune di
Caivano. Il fabbricato si compone di un piano interrato e tre piani fuori terra. Per difformità e/o modifiche
consultare perizia e documenti allegati ai siti internet di cui sotto. Il Bene è libero. Prezzo base E 191.287,
50 (offerta minima E 143.465, 63) in caso di gara rilancio minimo E 5.000, 00. Termine presentazione
offerte 19/12/2023 ore 12:00 mediante compilazione del modulo ministeriale; cauzione minima 10% del
prezzo offerto da versare unicamente tramite bonifico bancario come descritto nell' avviso di vendita. Info
presso il delegato/custode Tel e su casa. it – idealista. it – bakeca. it
 SUL SITO DI ASTETRASPARENTI. IT CON IL CODICE VENDITA 763487
 Portale delle Vendite Pubbliche (PVP) n. inserzione: 1990261. Chiudi

 T
erreno allasta in via A

ppia
s.n.c

https://w
w

w
.annuncici.it/x-350143-

z  T
erreno allasta in via A

ppia
s.n.c

https://w
w

w
.annuncici.it/x-350143-

z  T
erreno allasta in via A

ppia
s.n.c

https://w
w

w
.annuncici.it/x-350143-

z  T
erreno allasta in via A

ppia
s.n.c

https://w
w

w
.annuncici.it/x-350143-

z  T
erreno allasta in via A

ppia
s.n.c

https://w
w

w
.annuncici.it/x-350143-

z  T
erreno allasta in via A

ppia
s.n.c

https://w
w

w
.annuncici.it/x-350143-

z  T
erreno allasta in via A

ppia
s.n.c

https://w
w

w
.annuncici.it/x-350143-

z  T
erreno allasta in via A

ppia
s.n.c

https://w
w

w
.annuncici.it/x-350143-

z  T
erreno allasta in via A

ppia
s.n.c

https://w
w

w
.annuncici.it/x-350143-

z  T
erreno allasta in via A

ppia
s.n.c

https://w
w

w
.annuncici.it/x-350143-

z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.annuncici.it/x-350143-z
http://www.tcpdf.org

